נדחה לקבלת תסקיר המעצר והמשך טיעוני הצדדים ליום 3.7.17 שעה 09:30.

מזכירות ביהמ"ש תשלח העתק הפרוטוקול באופן מיידי לשירות המבחן לצורך יישום ההחלטה.

הדבר יובא - לבקשה תתנגד זו ואם למבקשת, בקשה תוגש - עבודה ראיונות לצורך חלון הרחבת שתתבקש ככל
ביהמ"ש. להחלטת

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז, 22/06/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת